

Příloha č. 1 - Seznam kancelářských potřeb

k Výzvě k podání nabídky "Dodávky kancelářských potřeb 2017 - 2019 (2),

č.j.: KÚ-00212/2017-660-1001

Pol.č.	Název zboží	Jednotka	Předpokládaný počet kusů od 10.3.2017-30.9.2019	Nabídková cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Skladové číslo v katalogu dodavatele
1	Razítko datumové číslice 4 mm	ks	75	79,70	5977,50	170002
2	Razítková barva (různé odstíny)	ks	100	15,10	1510,00	179367
3	Stolní solární kalkulačka, velké klávesy a velký osmimístný displej	ks	20	77,50	1550,00	159337
4	Technické pero 0,13	ks	7	598,50	4189,50	000100
5	Technické pero 0,18	ks	8	598,50	4788,00	000100
6	Tuš černá 23 ml	ks	4	8,90	35,60	800221
7	Samolepící etikety 89x48,8 dvouřadé	ks (list)	1000	2,00	2000,00	0050057
8	Samolepící etikety 70x36 dvouřadé	ks (list)	300	1,08	324,00	119234
9	Osobní karta na svěřené předměty	ks	100	1,40	140,00	000100
10	Obálka B6 bublina na CD	ks	60	1,85	111,00	114029
11	Obal PVC s patentem A4 (obálka)	ks	120	6,20	744,00	127070
12	Obal PVC s patentem A5 (obálka)	ks	120	5,00	600,00	127065
13	Desky spisové tkanice černé se štítkem A4	ks	600	11,00	6600,00	123056
14	Desky PP na vizitky	ks	20	3,10	62,00	129447
15	Desky do auta koženka A5 na knihu jízd	ks	15	47,40	711,00	122055
16	Zásuvka kancelářská stohovatelná- kouřový plast	ks	125	31,50	3937,50	189002
17	Náplň obyčejná modrá	ks	150	0,80	120,00	190103
18	Náplň F 411 modrá	ks	300	1,40	420,00	195042
19	Náplň modrá s vrtulkou plastová	ks	60	1,60	96,00	195041
20	Náplň do keramického pera	ks	30	27,90	837,00	190128
21	Náplň SG	ks	72	1,00	72,00	190107
22	Kuličkové pero s pružinou a deskou	ks	100	21,50	2150,00	199356
23	Kuličkové výsuvné pero s gumovým úchopem	ks	72	36,50	2628,00	198088
24	Kuličkové výsuvné pero s gumovým úchopem dvakrát zúžený hrot	ks	200	4,50	900,00	195034

25	Kuličkové pero plastové tělo, kovový kryt s klipem	ks	30	8,30	249,00	193050
26	Gelové pero G-1 různé barvy náplně, vroubkovaná spodní část, závěr s klipem	ks	100	27,60	2760,00	936082
27	Kuličkové pero transparentní plast pogum. úchop s klipem	ks	300	2,50	750,00	194117
28	Popisovač na tabule sada čtyř barev stíratelný 8559	ks	4	34,80	139,20	190292
29	Popisovač na tabule různé barvy 8559	ks	20	9,20	184,00	190288
30	Popisovač hrot 0,3 2615, 4615 různé barvy	ks	350	7,50	2625,00	199053
31	Blok poznámkový 15050	ks	50	4,80	240,00	110013
32	Blok pro tabule 68x95/20listů	ks	5	56,80	284,00	180028
33	Desky A4 s klipem dvojlíst	ks	24	36,80	883,20	112028
34	Lepicí páska 40 mm papírová klišová	ks	20	13,00	260,00	212020
35	Lepicí páska krepová malířská 50mm/50m	ks	10	32,60	326,00	212006
36	Lepidlo vteřinové	ks	10	3,70	37,00	179123
37	Izolepa průsvitná 25/66	ks	72	6,20	446,40	956473
38	Trojúhelník s ryskou a výřezy	ks	10	8,70	87,00	000100
39	Pravítko 30 cm transparentní plast	ks	40	4,20	168,00	170155
40	Sešínačka kov /plast na 20 listů	ks	60	33,50	2010,00	172921
41	Děrovačka na 65 listů	ks	10	649,80	6498,00	179013
42	Děrovačka kov na 20 listů	ks	20	61,90	1238,00	179354
43	Příjmový pokladní doklad samopropisovací A6 i pro podv. účetnictví	ks	40	8,70	348,00	112140
44	Žádanka o přepravu A6 100 listů	ks	40	12,20	488,00	974188
45	Záznam o provozu osobního vozidla	ks	40	13,90	556,00	0230102
46	Záznam o provozu osobního vozidla číslovaný	ks	20	25,10	502,00	933869
47	Podpisová kniha	ks	2	117,10	234,20	120126
48	Pokladní kniha A4 žlutá samopropisovací	ks	20	41,30	826,00	110189
49	Knihka pošty	ks	7	96,90	678,30	110193
50	Guma pūlená kombinovaná	ks	80	2,30	184,00	170163
51	Pastelky sada 6 barev	ks	20	8,20	164,00	912756
52	Pastelky sada 12 barev	ks	20	15,60	312,00	911558
53	Navlhčovací pasta 20g	Ks	15	21,50	322,50	179017
54	Laminovací fólie A4 150 mic	Ks	2	335,00	670,00	931544
55	Laminovací fólie A7 150 mic	Ks	2	37,50	75,00	999735
56	plastová páska do Dymo štítkovače různé barvy	kot	20	148,40	2968,00	0220824
57	Lupa čtecí velká	ks	20	16,70	334,00	179019

58	Drátěný košík na svorky	Ks	6	15,80	94,80	184997
59	Drátěný košík na propisky	Ks	6	18,60	111,60	184996
60	Drátěný košík na blok	Ks	6	23,10	138,60	184998
61	Nástěnka korková 60x90 cm	Ks	20	54,00	1080,00	927417
62	Ořezávátko kovové školní	Ks	40	2,50	100,00	179030
63	Plastová řezačka papíru lištová na A4	Ks	8	181,70	1453,60	936080
64	Magnety 15 mm černé (balení - 10 ks)	Ks	20	11,70	234,00	931915
65	Sešíváčka na 80-100 listů	Ks	10	300,30	3003,00	172927
66	Sešíváčka MINI kov plast na 10 listů	Ks	10	26,70	267,00	172923
67	Drátky do sešíváčky MINI	Ks	30	4,70	141,00	179008
68	Drátky do sešíváčky 24/6	Ks	600	5,80	3480,00	179006
69	Kniha záznamní A4	ks	40	24,20	968,00	110131
70	Kniha záznamní A5	ks	30	12,70	381,00	110136
71	Pap. Kotoučky 80x50/12/126	ks	150	10,90	1635,00	975605
72	Pap. Kotoučky 57x40/12	ks	60	4,00	240,00	111954
73	Kalendář-plánovací karta 2018	ks	500	1,10	550,00	<u>187755</u>
74	kreslicí karton bílý A3 160 g/m2	bl	2	245,10	490,20	<u>990175</u>
75	kreslicí karton bílý A3 200 g/m2	bl	2	313,00	626,00	<u>118010</u>
				Cena celkem bez DPH	83343,70	
				Cena celkem s DPH	100845,88	soutěžná cena